Anexo 6 (seis) “Constancias de cumplimiento de obligaciones fiscales, SAT, IMSS e 
INFONAVIT” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $301,117.76 (TRESCIENTOS UN MIL CIENTO DIECISIETE 
PESOS 76/100 M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de $828,073.83 (OCHOCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL SETENTA Y TRES PESOS 83/100 M.N.) Antes de IVA. 

mailto:luisangel89@hotmail.com

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación

[...]

GENERADORES DE AGUA HELADA INSTALADOS EN CASA DE MAQUINAS DEL  H.G.R C/ M.F No 01  DEL OOAD MORELOS
, A CONTINUACION PRESENTAMOS NUESTRA PROPUESTA ECONOMICA, MISMA QUE

CUBRE LOS SERVICIOS EN CANTIDAD, CALIDAD Y OPORTUNIDAD ESPECIFICADA EN NUESTRA PROPUESTA TECNICA Y QUE
NOS COMPROMETEMOS A CUMPLIR Y RESPETAR ES LA SIGUIENTE: 

$ 1,823,600.00 

N MILLON OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

SIN INCLUIR EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

RESTACION DE LOS SERVICIOS A PARTIR DEL FALLO AL 31 DE  
FIJOS SIN ESCALAMIENTOS, DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.

ING. LUIS ANGEL BARRERA CASTREJON 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA